
11, -c;- 20n

MlMlfu
WAR
SARAJEVO

Sarajevo,

eroj: Q |-{\-9-LSoSt
Na osnovu elana 70- Zakona o javnim nabavkam BIH*,
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), da javnim
Univeziteta u Sarajevu (br. 65-04_2_4654_1 od u dalje
Komisije zajavnu nabavku lzvje5taj br.l0_33_4_2261 godine,

ODLUKU

,,Nabavku,,,o", J,:',?#rli,,olJ;lill.jJ."Jl;ntr_ krimatizera.,

Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, truilvu.l ur.ro-::- 4-22614-l od t2.06.zo23.godine, nakon
abavci br. 993_j _l _l9t _3_2gg/23 od 22.05.2023.godine,
ustanje u md stropnog klimatizera dodjeli ponu<ladu
izvoda(: TOSHIBA, model Digital Inverter RJ2

- ponudena cijena je nepromjenjiva za cijeri ,*","*';i;:;ljoTL}:1flH: "358,83 
KM sa pDV-om.

- Uslovi plaianja: u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture.- Rok isporuke: 30 dana od dana potpisivanja ugovora i izdavinja narudZbenice.- Garancija na isporuaeni uredaj: 36 mjeseci

II
" Sarajevo Ul. Hipodrom do br.g3,7l 000 Sarajevo,
Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza
sa dostavljenom lzjavom ponutlada, ne stariji od 3

lIt
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skradu sa zakonskim propisima ie biti dostavljenaponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS_a.

OBRAZLOZENJE

bavke br.5g_04_4_ 19219 od I g.05.2023.godine,sa
KM bez pDV_4 KCUS je objavio Obavje5tenje o
ine, na portalu e_Nabavke zajedno sa tenderskom

tanie u rad stropnog klimatizer4 putem konkurentskog

.,robe., redni br.rr8. Krirerij *lono":nj.u *.,id" j. ff'l::,:ljl,n;lir#$il;ff1,:Tjllil";
postLrpak nabavke predviileno je provotlenje e-Aukcije.

Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabav
(trinaest) ponudada: BBS Europe; Ekapija d.o.o; FILA
bravarsko monterska radnja: FRICO H&S d.o.o.: BR
SUPERVOD; ROYAL COMpANy d.o.o.: SES d.o.o.;

U ostavfjenom roku za dostavu ponuda 02.06-2023.godine do 0g,30 sati, prema Zapisniku o zaprimanjuponuda br' lo-33-4-2r3'17 0d 02.06.2023.godine, braglovremeno su dostavrjene 2 (dvije) ponude na protokorKCUS-a i to od ponudaia:



r' obrtnirka radnja Gorusa noyi6 Nedim - sarajevo, br. r 0- r r -3-21205 0d od 0 r.06.2023.godine u l rhi2Tmin
2' ObrtniEka djelatnost "FRIGo H&S" Sarajevo, br. 10-r l-3-21341 od 0l.06.2023.godine u l5 h i40 min

Javno otYaranje ponuda odr2ano je dan a 02.06.20?3.godine u I 0,00 sati u sali za sastanke na lokaciji objekatTehnidkog sektora (C9). Javnom otvaranju nije prisustvovao niko od predstavnika ponudada.
Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj:10-33 -4-21377-r od 02.06.2023.godine, u zakonski predvidenomroku dostavljenje ponudadirna udesnicimipostupt u.laure nrU*t ..
Komisija imenovana odlukom broi 58-04-4-19866 od 23.05.2023.godine je sadinila Zapisnik o pregredu iocjeni ponuda br. l0-33-4-22614 od I 2.06.2023.godine, toii_i" tonrtutouutu,

l.Ponuda ponuilala Obrtniaka radnja vl.Goru5anovid Nedima ocjenje
Tenderskom dokumentacijom 1.lnet<s Sy, traZeno je a" 

-pr"i_"a"e
Mitsubishi Elektric, Toshiba ili ekvivalent kvalitete, ko;i se mogu porvr
stranica dodjeljuje certifikate testiranjem i provjeravanjem svih p-roizvottada klima uretlaja koji se koriste zaindustrijsku i komercijarnu upotrebu, te na osnoyu iatrenih testov4 provjera dodjerjuje ili ne dodjerjujecertifikate proizvodadima klima uretlaj a.

Uvidom u dostavuenu ponudu navedeni ponudad ponudio je uretraj proizvortaca GREE -Kina koji nezadovoljava tehnidke karakteristike, jer ne posjeduju Eurovent certifikat, zbog dega ponuda neodgovora upogledu trazenih tehnidkih karakteristik4 jer nije jasno vidljivo da uredal u cijeiosti zadovol.javi trazenetehnidke karakteristike.
obzirom da je nabavka i ugradnja stropnog klimatizera predvitlena za hladenje prostora u kojem je smjestencr aparat' koii tadi 24 sata i da je nephodan uretlaj whunskog kvalitet4 provjerom na Eurovent straniciustanovljeno je da ponudeni uredaj proizvodada GREE-Kina ,oo"t GUotzstlA-T ne posjeduje Euroventcertifikat.

Ponuda ponudada obrtniika djeratnost "FRrGo H&s', Sarajevo ocjenjena je kao prihvatljiva,

Za predmetni postupak predvideno je provodenje e-aukcije, ari u skladu sa dranom 3. stav (3) pravilnika ouslovima i nadinu koristenja e-aukcije (,,SruZbeni grasnik BiH*, broj 66/r6)nije biro moguie zakazati postupak
e-aukcije iz razloga Stoje dostavljena samojedna prihvatljiva ponuda u poshrpku.

tog, lzvje5rajem br. t0_33_4_22614-t od t2.06.2023.
puStanje u rad stropnog klimatizera objavljenog pod

3odine, dodjeli ponudadu Obrtnilka dielatnost
aen idoniJetaje odluka. kao u dispozitivu.

Izetbegovii

POUKA
dana od d rotiv.ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)

pisanoj fo #il,''""-"#:"i"3ffiilfi,:.ifr1,:jH iutem-ugovomojo,g-",

Dostaviri:
- Ponudalima:
- Tehniaki sektor
- a.ra KCUS

4*"r 14


